UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:       /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Khánh Hòa, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

“Về việc tổ chức họp lớp và tổng hợp ý kiến học sinh, sinh viên

phục vụ công tác đối thoại giữa lãnh đạo Nhà trường với học sinh, sinh viên năm 2024”

 Thực hiện Kế hoạch số: 144/KH-CĐYT ngày 05 tháng 3 năm 2024 về việc tổ

chức đối thoại giữa lãnh đạo nhà trường với học sinh sinh viên năm 2024;

 Nhà trường thông báo đến các Phòng, Khoa, Nhà giáo chủ nhiệm về việc tổ

chức Hội Hội đối thoại giữa lãnh đạo Nhà trường với học sinh, sinh viên năm 2024

như sau:

 1. Thời gian, địa điểm tổ chức:

 - Thời gian: 14 giờ 00 ngày 14/3/2024;

 - Địa điểm: Hội trường AB, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà.

 2. Thành phần tham dự:

 - Trưởng/Phụ trách các đơn vị;

 - Bí thư Đoàn Thanh niên, Chủ tịch Hội Sinh viên;

 - Nhà giáo chủ nhiệm của tất cả các lớp Trung cấp, Cao đẳng chính quy;

 - Mỗi lớp cử đại diện 05 học sinh, sinh viên tham dự.

 3. Công tác chuẩn bị:

 - Nhà giáo chủ nhiệm tổ chức họp lớp phổ biến Kế hoạch đối thoại giữa lãnh

đạo Nhà trường với học sinh, sinh viên năm 2024.

 - Lập danh sách 05 học sinh, sinh viên tham dự.

 - Tổng hợp ý kiến của lớp tập trung các chủ đề: Chương trình môn học, thời

khóa biểu, việc tổ chức kiểm tra, thi, học lại, thực tập; vấn đề liên quan đến công tác

quản lý học sinh, sinh viên như đánh giá rèn luyện, học bổng, chế độ chính sách

miễn giảm học phí; cơ sở vật chất phục vụ công tác dạy và học, giải quyết yêu cầu

của học sinh, sinh viên; thái độ phục vụ của viên chức và người lao động,…..

 Các lớp gửi danh sách học sinh, sinh viên tham dự và ý kiến theo mẫu đính

kèm gửi về Phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học (thông qua cô Quý Hà)

trước 10h ngày 12/3/2024.

Đề nghị các Phòng, Khoa triển khai Thông báo này đến toàn bộ viên chức và

người lao động thuộc đơn vị mình quản lý, các Nhà giáo chủ nhiệm đôn đốc, giám

sát lớp mình phụ trách thực hiện đúng thời gian quy định trên.

Trân trọng./.

    Nơi nhận: (VBĐT)
- BGH;

- Các Phòng, Khoa;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp;

- ĐTN, HSV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, QLĐT&NCKH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2024-03-08T06:58:30+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T13:50:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T13:50:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T13:50:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T13:50:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!